
Uchwała nr 3/2022/2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie  

z dnia 14 września 2022 roku  

w sprawie wykreślenia punktu w Regulaminie Rady Rodziców 

 

 

 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wykreśla się z Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie § 12 pkt 1, ppkt 5. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

       Marta Bulzak  

 

 

 

 

 

 

 


